



Vi på Boxholmshus vill önska alla en riktigt skön sommar!

Vår bostadskö

Har du anhöriga eller vänner som du gärna vill ska bo närmare?

Säg till dem att ställa sig i vår bostadskö. Genom att gå in på www.boplatssverige.se och registrera sig får man in tillgång till vår bostadskö och kan se våra lediga lägenheter.

Men säg till dem att skynda sig! Lägenheterna går åt fort..

Bjursdalsvägen 17-19

Nu har även Bjursdalsvägen 17 och 19 fått **llog**. Detta är ett elektroniskt låssystem och skulle man råka tappa bort sin nyckel kan man enkelt från Boxholmshus kontor spärra den borttappade nyckel och man behöver inte byta ut hela låset till lägenheten.

Vem ska städa i tvättstuga?

Grundprincipen är att varje hyresgäst ska städa efter sig själva efter varje tvättpass.

Att använda "sunt förnuft" eller "lämna tvättstugan i det skick du själv önskar finna den" är en vanlig uppmaning.

Minimikravet är att ta bort ludd och damm ur torktumlare och torkskåp, tvätta ur tvättmedels- och sköljmedelsfack, kolla att tvättrumman är tom och ren, torka av maskiner och bänkar och sopa upp eventuellt spill på golvet.

Fastighetsägaren har ansvar för den mer allmänna städningen som fönsterputs, rengöring av golvbrunnar och damning. Och med jämna mellanrum storstädas tvättstugan och då köra maskinerna tomma i 90 grader.

Men däremellan måste du som hyresgäst städa efter dig.

Hur fungerar min köksfläkt?

Vilken typ av **köksfläkt** som passar beror på ventilationssystemet i bostaden. Denna praktiska spiskåpa passar i fastigheter med gemensam centralfläkt.

När spjället öppnas så drar centralfläkten på hustaket ut matoset via den ventilationskanal som spiskåpan är ansluten till. För bäst effekt kan man öppna ett fönster i ett angränsande rum.



Visste du att en säkerhetsdörr kan ge rabatt på din hemförsäkring eftersom det stärker skyddet för din bostad. Ring och kolla om det gäller även för din hemförsäkring.

Har du problem med dina tv kanaler?

Stöter du på problem med dina tjänster är det Sappa du vänder dig till. För felanmälningar, fakturafrågor, teknisk hjälp eller för att beställa fler tjänster, kan du hitta information på sappa.se eller kontakta dem på 0774 – 444 744 och hej@sappa.se.



Nu när värmen är här och fler söker sig ut för att fånga solens strålar

så kör vi en repris på vad som är viktigt att tänka på

- Släng inte fimpar, snus eller annat skräp i våra rabatter eller överhuvudtaget i bostadsområden!
OBS! Det är rökförbud på alla våra lekplatser!
- Nu när värmen kommer är det viktigt att man går ut med sina sopor så de inte står en längre tid och skapar en otrevlig odör för övriga boende i huset.
- **Det är inte tillåtet att förtära alkohol på offentliga platser, dit hör även våra bostadsområden.**
- Det är endast tillåtet att använda el-grill på balkongen. Vill man ändå använda sig av gasol eller kolgrill måste den vara placerad minst 6 meter från fastigheten. Se till att det finns vatten i närheten.
- Man får inte skaka/piska mattor från balkong eller uteplats.
- Man får ABSOLUT INTE mata fåglarna från sin balkong, uteplats eller fönsterbrädor. Fågelspillning är inte alls trevligt och matspill lockar till sig råttor.
- Det är inte tillåtet att sätta upp pooler eller studsmattor på gräsmattorna eller på innergårdarna.
- När du vattnar dina blommor, tänk på att det inte ska droppa vatten ner till grannen under dig. Blomlådor får inte hänga på utsidan av balkongräcket pga. fallrisken.



OBS!

**Se till att ditt
p-tillstånd är läsbart
och ligger synligt i
bilrutan!**

Boxholms simhall!

Sim och Sporthallen är öppen även i sommar.
Se hemsidan för öppettider!
Gymmet är öppet kl. 5:00 - 23:00 hela sommaren.

Välkomna!



Felanmälan görs via hemsida www.boxholmshus.se eller ring 0142-895 10

Endast vid akuta ärenden som vid exempelvis störningar, avloppsstopp, vattenläcka, elfel och låsöppningar efter kontorstid, ring fastighetsjour Unit Security Tel. 0142-895 10

Vid hyresfrågor under kontorstid ring 0142-896 91

**Receptionens öppettider är: Måndag-onsdag 10.00-12.00 och 12.30-14.30
Torsdag- Fredag 10.00-12.00**